
UCHWAŁA NR XXI/119/2013
RADY GMINY BĄDKOWO

z dnia 19 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.), art. 49 ust. 2  w związku z art. 91d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. W §3 uchwały Nr XIX/104/2013 z dnia 27 września 2013 roku w sprawie ustalenia kryteriów i trybu 
przyznawania nagród dla nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 3019 ) skreśla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz dyrektorowi Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Bądkowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bądkowo

Halina Kurdupska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 grudnia 2013 r.

Poz. 4079


		2013-12-11T14:04:46+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




